DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO SOBRE SEXUALIDADE
E ENVELHECIMENTO NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) de autoria de
IARA PATRÍCIA FERREIRA DE SOUSA, LUCIENE SIMÕES DE ASSIS TAFURI, foi
publicado nos CONEDU - Educação de pessoas jovens, adultas e idosas (Vol.3) referente
ao ISBN 978-65-5222-013-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br